
Uchwała Nr XXXVIII/421/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 października  2009 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że  w załączniku nr 1 do uchwały:
1. w programie nr 1 o nazwie Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego Cieszyna

a)  dopisać nowe zadanie  nr 15 o nazwie:  Przebudowa i remont  drogi i chodników drogi 
gminnej  nr  920222S  o  nazwie  ul.  Sikorskiego  w  Cieszynie  wraz  z  wykonaniem 
odwodnienia,
b) w miejsce kwoty 48.220.000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 
55.540.000 zł,

2. w programie nr 2 o nazwie Budowa i pozyskiwanie mieszkań socjalnych:
a) w miejsce nazwy zadania nr 7. Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Wiślańskiej wpisać 
nazwę: Budowa kolejnych mieszkań socjalnych i komunalnych,
b)  w  miejsce  kwoty  17.660.000  zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 
20.440.000 zł,

3. wykreślić program nr 3 o nazwie Rewitalizacja funkcjonalno-przestrzenna terenu targowiska 
miejskiego przy ul. Katowickiej,

4. wykreślić  program nr  4  o  nazwie  Modernizacja  budynków  i  przestrzeni  publicznych  na 
os. Mały Jaworowy,

5. w programie nr 5 o nazwie Informatyzacja miejskich jednostek organizacyjnych  w miejsce 
kwoty 4.350.000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 4.144.898 zł,

6. w programie nr 10 o nazwie Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
w miejsce kwoty 65.900.000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 68.260.000 
zł,

7. w programie  nr  11  o  nazwie  Rozbudowa  infrastruktury  systemu  wsparcia  socjalnego  i 
przeciwdziałania marginalizacji społecznej: 
a)  wykreślić  zadanie  nr  2  o  nazwie  Rewitalizacja  obszaru  osiedla  Mały  Jaworowy  – 
Tworzenie bazy lokalowej na potrzeby działań środowiskowych,
b)  w miejsce roku 2011 określającego lata realizacji wpisać rok 2009,
c)  w  miejsce  kwoty  9.690.000   zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 
8.846.386 zł,

8. w  programie  nr  12  o  nazwie  Zwiększenie  atrakcyjności  turystycznej  i  gospodarczej 
zabytkowego centrum Cieszyna:



a) w miejsce nazwy zadania nr 2 Rewitalizacja obszaru pod Górą Zamkową – przebudowa 
parkingu  publicznego  przy  ul.  Dojazdowej  wpisać  nazwę:  Rewitalizacja  obszaru  pod 
Wzgórzem Zamkowym – modernizacja i rozbudowa parkingu publicznego,
b)  w  miejsce  kwoty  24.620.000 zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 
36.760.000 zł

9. w  programie  nr  13  o  nazwie  Bezpieczeństwo  Mieszkańców  Cieszyna  –  Profilaktyka 
zagrożeń w miejsce lat 2009-2010 określających lata realizacji programu wpisać lata 2010-
2011.

§ 2

Uchylić uchwałę nr XXVIII/282/08 z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wykazu 
zadań inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2009 – 2012 
i zmiany uchwały nr XVI/145/07.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna

